Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Ende Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama YOSEF

BENEDIKTUS BADEODA, SH., MH. dan Dr. drg. 

DOMINIKUS MINGGU, M.Kes. dengan perolehan suara 

sah sebanyak 60.589 ( Enam Puluh Ribu Lima Ratus 

Delapan Puluh Sembilan ); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama ERIKOS

EMANUEL REDE dan AWALUDIN dengan perolehan suara

sah sebanyak 14.964 ( Empat Belas Ribu Sembilan Ratus 

Enam Puluh Empat ). 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Drs. DJAFAR

ACHMAD, M.M. dan YUSTINUS SANI, S.E. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 38.020 ( Tiga Puluh 

Delapan Ribu Dua Puluh ). 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Dr.

LAURENTIUS D. GADI DJOU, Akt dan DAMRAN I. 

BALETI, S.E. dengan perolehan suara sah sebanyak 

33.980 ( Tiga Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Delapan 

Puluh ). 

: Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Ende 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari kamis tanggal lima bulan Desember 

tahun Dua Ribu Dua Puluh Em pat pukul 02: